
Zarządzenie nr 11/2022 

Starosty Włocławskiego 

 z dnia 15 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 77 
2 

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z. 

2020r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r.,  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz. 530 t.j.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. § 10 ust.1 Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  

we Włocławku, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2021 Starosty 

Włocławskiego z dnia 3 listopada 2021r., otrzymuje brzmienie:  

„§ 10.1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań, pracodawca może przyznać Pracownikowi dodatek specjalny, określony 

w stawce miesięcznej. „ 

 

§ 2.W § 11 Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego we 

Włocławku, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2021 Starosty Włocławskiego 

z dnia 3 listopada 2021 r., skreśla się ust. 5. 

 

§ 3. Załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik  

nr 1 do Zarządzenia nr 52/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 3 listopada 2021 r., otrzymuje 

brzmienie: 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

„Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania  

 

 

MINIMALNE I MAKSYMALNE STAWKI  

MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Lp. Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych 

od - do 

1.  I 2.150 – 3.650  

2.  II 2.200 – 4.180 

3.  III 2.250 – 4.640 

4.  IV 2.300 – 4.830 

5.  V 2.350 – 4.950 

6.  VI 2.400 – 5.370 

7.  VII 2.450 – 5.590 

8.  VIII 2.500 – 5.810 

9.  IX 2.550 – 5.930 

10.  X 2.600 – 6.150 

11.  XI 2.650 – 6.270 

12.  XII 2.700 – 6.490 

13.  XIII 2.750 – 6.710 

14.  XIV 2.800 – 6.930 

15.  XV 2.850 – 7.250 

16.  XVI 2.900 – 7.560 

17.  XVII 2.950 – 7.850 

18.  XVIII 3.000 – 8.100 

19.  XIX 3.100 – 8.400 

20.  XX 3.200 – 8.500 

21.  XXI 3.400 – 8.800 

22.  XXII 3.600 – 9.000 



 

„                                                                                                                         

                                                                                                                           

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu, głównemu księgowemu  

oraz wyznaczonemu pracownikowi na stanowisku ds. pracowniczych Starostwa Powiatowego 

we Włocławku. 

 

§ 5. Regulamin zacznie obowiązywać po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

do wiadomości pracownikom Starostwa Powiatowego we Włocławku poprzez  zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Włocławskiego www.bip.powiat.wloclawski.pl,  

tj. od dnia 1 maja 2022r. 

 

 

                                                                                                         Starosta Włocławski 

                                                                                                          Roman Gołębiewski 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/


 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 11/2022 Starosty Włocławskiego z dnia 15 kwietnia 2022 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych 

 (Dz.U.2022.530) obowiązuje Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. W wyniku nowelizacji Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, zaistniała 

konieczność wprowadzenia zarządzeniem Starosty zmian do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku ustalonego Zarządzeniem nr 52/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 3 listopada 2021r. Wobec powyższego, wprowadzenie zmian 

pozwoli na dostosowanie w regulaminie wynagradzania miesięcznych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego, odpowiadających poszczególnej kategorii zaszeregowań.  

Wobec powyższego wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 


